[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОФЕДОРОВСКОЕ  В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013 года № 49/5

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 04.12.2012 года № 295/47

 «Об утверждении  Положения о кадровом резерве муниципальной службы для замещения вакантных должностей муниципальной службы в поселении Новофедоровское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 04.12.2012 года № 295/47 «Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципальной службы для замещения вакантных должностей муниципальной службы в поселении Новофедоровское»:

1.1. По тексту Положения слова «глава поселения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «глава администрации поселения», в соответствующих числе и падеже.

1.2. По тексту Положения слова «кадровая служба администрации поселения», в соответствующих числе и падеже заменить словами «отдел организационно-правовой, общей и кадровой работы администрации поселения», в соответствующих числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

    А.В. Чугаева